

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
12:00	EB	İşsizlik Oranı (%)	Ağustos	6,2	6,2
15:30	ABD	Haftalık İşsizlik Maaşı Başvuruları (bin)	27-Eyl	225	218
17:00	ABD	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Ağustos	1,4	-1,3
17:00	ABD	Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Ağustos	0,3	0,6
17:00	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Ağustos-F	2,9	2,9
17:00	ABD	Ulaşım Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Ağustos-F	0,4	0,4
17:30	ABD	Fed Üyelerinden Logan'ın Konuşması			

Çin Piyasaları Resmi Tatil Nedeniyle Kapalı Olacak

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

ABD'deki rekor kapanışları takiben bu sabah Asya piyasaları da teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseliyor. Japonya ve Hong Kong endeksleri alıcılı seyrederken, Çin piyasaları resmi tatil nedeniyle kapalı bulunuyor. Geçtiğimiz işlem gününün sırasıyla %0,09 ve %0,34 seviyelerinden tamamlayan Dow Jones ve S&P500 zirve seviyelerden kapanış yaparken, Nasdaq endeksi de %0,42 yükseldi. ABD vadeliileri ise güçlü yükselişlerin ardından güne yatay başlamış bulunuyor. Avrupa vadeliilerinde de pozitif bir görünüm takip ediyoruz.

ABD'de hükümet kapanması devam ederken belirsizlikler fiyatlamalar üzerinde etkili oluyor. Politico'nun Beyaz Saray raporuna dayandığı habere göre, kapanmanın her hafta 15 milyar dolarlık GSYH kaybına neden olabileceği, bir ay sürmesi halinde ise 43 bin kişilik istihdam kaybı ve 30 milyar dolarlık tüketim azalmasıyla sonuçlanabileceği öngörülüyor. Bununla birlikte dün açıklanan ADP özel sektör istihdamı belirgin zayıflama sinyali verdi. Özel sektör istihdamı eylülde 32 bin kişi azalarak Mart 2023'ten bu yana en sert düşüşü kaydetti. Ağustos ayına ilişkin istihdam değişimi de 54 bin kişilik artıştan 3 bin kişilik azalışa revize edildi. ADP verisi yarın açıklanması beklenen tarım dışı istihdam değişimi ile doğrudan bir bağlantı göstermiyor, ancak TDİ verisinde de görülmesi muhtemel zayıflıklar işgücü piyasasında soğuma sinyallerini güçlendirerek Fed'i faiz indirimlerine devam etmeye zorlayabilir. Diğer yandan hükümet kapanması nedeniyle tarım dışı istihdam raporu yarın açıklanamayabilir. Bugün beklenen haftalık işsizlik maaşı başvuruları ile fabrika ve dayanıklı mal siparişleri gibi veri açıklamaları da ertelenebilir. Yine dün açıklanan ISM imalat PMI, eylülde 49,1'e yükselse de daralma bölgesinden çıkmadı. Atlanta Fed ise GDPNow modelini kullanarak hazırladığı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %3,9'dan %3,8'e revize etti. ABD tahvilleri hükümet kapanmasının yarattığı belirsizlik ortamı ve istihdam verilerinin Fed'in faiz indirimlerine yönelik beklentileri arttırması ile destek bulurken, 10 yıllık tahvil faizi %4,10'lara geriledi. Dolar endeksi ise 97,7'lerde seyreliyor. Avrupa tarafında dün açıklanan enflasyon verileri Euro Bölgesi enflasyonunun eylülde aylık %0,1, yıllık %2,2 olduğunu gösterdi. Avrupa Merkez Bankası'nın enflasyon hedefinin üstüne kayan yıllık enflasyon rakamının beklentilere paralel açıklanması nedeniyle piyasa etkisi sınırlı oldu. Veriler ardından EURUSD 1,1730 seviyelerinde hareket ediyor.

Dün güne düşüşle başlayan BIST100 endeksi günün ikinci yarısında güçlü bir toparlanma göstererek günü %1,89 değer kazancı ile 11.220 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 162,6 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 41,59, 5 yıllık CDS primi 256 seviyelerinde seyreliyor.

Dün 3.895\$ ile rekor seviyesini gören ons altın 3.870\$ çevresinde, ons gümüş ise 47,43\$ seviyelerinde seyreliyor. Düşüşünü sürdüren Brent petrol 65,7\$ seviyelerine kadar inmiş bulunuyor. Dün 114.000\$ seviyelerinden yükselişe geçen Bitcoin ise 118.600\$ seviyelerinden işlem görüyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1779–1,1820, aşağı yönde 1,1680–1,1646 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3488–1,3560, aşağı yönde 1,3390–1,3330 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 3.902\$–3.987\$, aşağı yönde 3.800\$–3.709\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 47,55\$–47,92\$, aşağı yönde 46,63\$–45,78\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 1.599\$–1.630\$, aşağı yönde 1.532\$–1.475\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.300\$–3.363\$, aşağı yönde 3.270\$–3.238\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 40,61\$–41,00\$, aşağı yönde 39,76\$–39,02\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 41,7000, aşağı yönde MOST indikatörü 40,7465 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 11.366–11.470, aşağı yönde 11.083–10.735 seviyeleri öne çıkıyor.

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için

App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- Ekonomik aktivite için öncü gösterge olarak kabul edilen İstanbul Sanayi Odası Türkiye İmalat PMI, eylülde 47,3'ten 46,7'ye gerileyerek imalat sektörünün yavaşlamaya devam ettiğini gösterdi. Böylece faaliyet koşullarındaki bozulma eğilimi bir buçuk yıla ulaştı.
- 2025 Eylül ayında İstanbul'da perakende fiyat hareketlerinin göstergesi olan İTO İstanbul Tüketici Fiyat Endeksi aylık artışı %3,19 olarak gerçekleşti. 2024 Eylül ayına göre İstanbul'da yaşanan fiyat değişimi ise %40,75 oldu. Toptan fiyat hareketlerini yansıtan ve 2025 Ağustos ayında %2,56 oranında artan Toptan Eşya Fiyatları Endeksi 2025 Eylül ayında %1,29 oranında arttı. 2025 Eylül ayında bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı %22,12 oldu.
- 2026 yılının Türkiye ekonomisinde adeta bir reform yılı olacağını dile getiren Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, TBMM'de yeni yasama yılının açılışı nedeniyle yaptığı konuşmada, "Enflasyonu bu yıl sonuna kadar %30'un altına indirmeyi planlıyoruz" dedi. Finansmana erişimin kolaylaştığını belirten Erdoğan, maliyetlerin belirgin bir şekilde gerilediğini dile getirdi. Risk priminin gerilediğini ifade eden Erdoğan, "TL'ye olan güven artmaya başladı. Risk primimiz ve borçlanma maliyetlerimi geriledi" diye konuştu. Erdoğan, zirai dona bağlı olarak tarım sektörü hariç tüm sektörlerde katma değer artışı kaydedildiğini de söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, bir gazetecinin, ABD Başkanı Donald Trump ile görüşmesini hatırlatarak, F-35 ile ilgili sorusu üzerine, "Biz onlara dedik ki 'parayı verdik, siz hala F-35'leri vermediniz. Bu kadar. Şimdi takibini yapıyoruz." değerlendirmesini yaptı.
- İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığından yapılan açıklamada, insani yardım ulaştırmak amacıyla Gazze'ye doğru yol alan Küresel Sumud Filosu'na yönelik İsrail donanması unsurları tarafından uluslararası sulara gerçekleştirilen saldırının ardından alıkonulan 24 Türk vatandaşı ile ilgili olarak soruşturma başlatıldığı bildirildi.

Avrupa

- Final verilere göre Euro Bölgesi'nde imalat sanayi PMI eylül ayında 0,9 puan azalarak 49,8 puana indi. Öncü verilerde PMI 49,5 olarak açıklanmıştı. Almanya için imalat PMI da 48,5'ten 49,5'e revize edildi.
- İngiltere'de imalat PMI eylül ayı final verilerinde öncü verilere paralel şekilde 46,2 oldu.
- Euro Bölgesi'nde ağustosta %2 olan yıllık enflasyon, eylülde %2,2'ye çıktı. Enflasyon, eylülde aylık bazda ise %0,1 oldu. Eylülde çekirdek enflasyon ise yıllık bazda %2,3, aylık bazda %0,1 arttı. Sektörler özelinde değerlendirildiğinde, yıllık bazda en yüksek fiyat artışı %3,2 ile hizmetlerde gerçekleşti. Bunu, %3,0 ile gıda, alkol ve tütün ürünleri, %0,8 ile enerji dışı sanayi ürünleri izledi.

ABD

- ADP Research, ABD'de özel sektör istihdamının Eylül ayında 32 bin kişi azaldığını açıkladı. Bu, Mart 2023'ten bu yana kaydedilen en yüksek istihdam kaybı oldu. Beklentiler istihdamın 51 bin kişi artacağı yönündeydi. Özel sektör istihdamına dair ağustos ayı verileri ise 54 bin kişilik artıştan 3 bin kişilik azalışa doğru aşağı yönlü revize edildi. Küçük ölçekli işletmelerde istihdam 40 bin, orta ölçekli işletmelerde 20 bin azalırken, büyük ölçekli işletmelerde ise 33 bin kişi arttı. Söz konusu dönemde istihdam, hizmet sektöründe 28 bin, üretim sektöründe 3 bin kişilik azalış gösterdi.
- S&P Global de eylül ayına ilişkin imalat sanayi nihai PMI verilerini açıkladı. Buna göre, imalat sektörü PMI verisi, eylülde öncü verilerde olduğu gibi 52 değerini aldı.
- ISM imalat sanayi PMI eylülde bir önceki aya kıyasla 0,4 puan artışla 49,1 değerine çıktı. Üretim endeksi, eylülde aylık 3,2 puan artışla 51'e çıkarken, yeni siparişlere ilişkin endeks 2,5 puan azalarak 48,9'a geriledi. İstihdam endeksi de aynı dönemde 1,5 puan artışla 45,3'e yükseldi.
- Atlanta Fed, GDPNow modelini kullanarak hazırladığı ABD ekonomisinin 2025 yılı üçüncü çeyrek büyüme tahminini %3,9'dan %3,8'e indirdi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'de federal hükümetin kapanmasının, ülkenin kredi notu üzerinde kısa vadede bir etkisi olmayacağını, ancak uzun süredir devam eden politika üretimindeki zayıflıkları gösterdiğini bildirdi. Diğer bir kredi derecelendirme kuruluşu S&P Global de hükümetin kapanmasının ABD'de GSYİH büyümesine hafif bir darbe vuracağını ve ekonomik belirsizliği artırdığını bildirdi.
- ABD Yüksek Mahkemesi, Başkan Donald Trump'ın, ABD Merkez Bankası (Fed) Yönetim Kurulu Üyesi Lisa Cook'u kovma talebiyle ilgili ocak ayında yapılacak duruşmaya kadar Cook'un görevde kalmasına izin verdi.
- ABD Başkanı Donald Trump, Fed Başkanı Powell'ın işleyişi kasten engelleyen biri olduğuna inandığını söyledi.
- Politico'nun Beyaz Saray'ın Ekonomik Danışmanlar Konseyi tarafından hazırlanan bir nota dayanarak yaptığı habere göre, ABD ekonomisi, hükümetin kapalı kaldığı her hafta 15 milyar dolarlık GSYİH kaybı yaşayabilir. Belgede, bir ay sürecek bir kapanmanın 43.000 kişinin işsiz kalmasına yol açabileceği ve tüketici harcamalarını 30 milyar dolar azaltabileceği konusunda uyarı yer alıyor.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın yönetimi Çarşamba günü Demokrat eğilimli eyaletlere 26 milyar dolarlık fonu dondurdu.
- ABD Başkan Yardımcısı JD Vance, Kongre'nin geçici bütçe tasarısını onaylayamaması nedeniyle yaşanan hükümet kapanmasının o kadar uzun süreceğini düşünmediğini ifade etti.

Asya

- ABD Başkanı Donald Trump, Çin Devlet Başkanı Şi Jinping ile yapacağı görüşmede soya fasulyesinin önemli bir gündem maddesi olacağını bildirdi. Trump, Xi ile 4 hafta içinde buluşacağını söyledi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



Dünyadan

- ♦ G7 ülkelerinin maliye bakanları, Ukrayna'nın işgalinden bu yana Rus petrolü alımlarını artırmaya devam eden ülkeleri hedef alacağını bildirdi.
- ♦ Wall Street Journal'ın Amerikalı yetkililere dayandırdığı haberine göre, ABD, Ukrayna'nın Rusya'nın enerji altyapısına yönelik uzun menzilli füze saldırılarını desteklemeyi amaçlayan istihbarat sağlamaya başlayacak. ABD Başkanı Donald Trump'ın bu adımı yakın zamanda onayladığı ve ABD'li yetkililerin şimdi NATO müttefiklerinden de aynısını yapmalarını istediği bildirildi.
- ♦ Uzun süredir altın konusunda iyimser olan Goldman Sachs, özel yatırımcılardan gelen ilgiyi gerekçe göstererek, değerli metalin kendi tahminlerinden bile daha yukarı seviyelere yükselebileceğini söyledi. Notta, Özel yatırımcıların portföylerini ciddi ölçüde altına çeşitlendirmesi ihtimali, bankanın 2026 ortası için ons başına 4.000 dolar, gelecek yıl sonu için ise 4.300 dolar tahminlerini aşma yönünde "büyük bir yukarı risk" yarattığı belirtildi.

** Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.*